
                                                         
ТЫВА   РЕСПУБЛИКАНЫҢ                                                       ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                 

БАРЫЫН -  ХЕМЧИК КОЖУУННУҢ                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                             

АКСЫ-БАРЛЫК                                                                     СУМОН  АКСЫ-БАРЛЫК                 СУМУЗУНУҢ 

ТӨЛЭЭЛЕКЧИЛЕР                                             БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА ХУРАЛЫ                                                                                            

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
_____________________________________________________________________________  

668047, Барун-Хемчикский кожуун, с.Аксы-Барлык, ул.Культура д.27  тел: (394) 41-22-025 

 

РЕШЕНИЕ 

         от «27»  июня  2023 года                        № ___                        с. Аксы-Барлык 
 

Об утверждении норм и правил 

по благоустройству территории с. Аксы-Барлык Барун-Хемчикского 

района Республики Тыва 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным 

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Приказом Министерства 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 29 декабря 2021 г. 

N 1042/пр "Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм 

и правил по благоустройству с.Аксы-Барлык Барун-Хемчикского района  

Республики Тыва, Хурал представителей с.Аксы-Барлык Барун-Хемчикского 

кожууна Республики Тыва 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить норм и правил по благоустройству территории с.Аксы-

Барлык Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва; 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации сельского поселения сумон Аксы-Барлык Барун-

Хемчикского кожууна. 

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 
 

Глава - Председатель Хурала представителей    

сельского поселения сумона Аксы-Барлык  

Барун- Хемчикского кожууна   

Республики Тыва                                                                                                 Ывый-оол С.Н.     

 

  

7


	Об утверждении норм и правил по благоустройству территории с. Аксы-Барлык Барун-Хемчикского района Республики Тыва

		2023-08-22T18:22:56+0700
	ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН АКСЫ-БАРЛЫКСКИЙ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА




